
令和４年５月吉日 

 御中 

成田祇園祭実行委員会 

実行委員長  伊藤 小澄 

成田祇園祭「フラッグ広告」ご協賛のお願い 

拝啓 

新緑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく

御礼申し上げます。 

さて、ここ２年はコロナ感染症拡大の影響でやむなく中止となりました成田祇園祭ですが、今年度は感染症

拡大防止策を施しながら開催に向け準備を進めております。しかしながら、経済の停滞、また感染症拡大防止

策への追加投資による予算の増額など、開催費用となるご協賛金集めが一番の課題であります。 

そこで、新たに成田山表参道（上町・花崎町エリア）の両側街路灯に常設されますフラッグによるご協賛企

業様の広告企画をご提案させていただき、開催費用の一助にしたいと考えております。 

３００年以上続く成田の夏の風物詩である成田祇園祭、毎年３日間の来場者数約５０万人の成田が一番熱く

盛り上がるこの成田祇園祭を３年ぶりに開催できるよう精進してまいりますので、何卒ご協力のほどお願い申

し上げます。 

敬具 

１、フラッグ広告掲示場所 

  成田山表参道の駅前から薬師堂付近までの両側街路灯 

  花崎町１７本・上町３７本  計５４本（表参道沿いのみ） 

２、掲示期間 

  令和４年６月１１日（土）から令和４年７月１０日（日）の１ヶ月を予定 

３、実施料金 

  １０本（保証）あたり１０万円 

  １５本（保証）あたり１５万円 

  ２０本（保証）あたり２０万円  ※本企画は４０本（４０万円）に満たない場合は実施いたしません。 

４、フラッグについて 

  フラッグの製作は貴社にてお願いいたします。 

  デザインは、ブランドロゴや新商品のポップ、お客様へのメッセージなど自由に製作ください。 

  （表参道のイメージを損ねるデザインはご遠慮ください。） 

  フラッグサイズは別紙を参照の上、同サイズにてお願いいたします。 

  製作枚数についてはご協賛企業様が全て確定次第、追ってご連絡いたします。 

  ６月５日（日）までに当方へ納品をお願いいたします。 

 

   お問い合わせ・お申込みはこちらまでお願いいたします。 

    連絡先 有賀 正悟 

    携 帯 090-8595-5949         メール shogo.ari@gmail.com 



成田市観光キャラクター

成田市 2009C

550mm

450mm 50mm50mm

20
m
m

65
0m
m

67
0m
m

直径12mm塩ビ管
　両脇口とじ縫製

材質　：　ポリエステルトロピカル

55
m
m

55mm

ハトメ穴内径7mm

SAMPLE


